
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE FINANZIARIO

DETERMINAZIONE  N. 119 / 2024

OGGETTO:  ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  INTERCENT-ER  "CANCELLERIA 
TRADIZIONALE  E  A  RIDOTTO  IMPATTO  AMBIENTALE  6"-  LOTTO  2  - 
FORNITURA  DI  CANCELLERIA  PER  GLI  UFFICI  -  RETTIFICA  CIG 
DERIVATO -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI gli atti sotto indicati:

DELIBERA DI C.C. :
- n.91 del 21.12.2023 ad oggetto: "Documento unico di programmazione (DUP) periodo 

2024/2026 - Nota di aggiornamento";

- n. 92 del 21.12.2023 ad oggetto: "Approvazione del bilancio di previsione 2024-2026";

DELIBERA DI G.C.:
-  n.  214  del  28.12.2023  ad  oggetto:  "Approvazione  del  piano  esecutivo  di  gestione 

2024/2026 e assegnazione delle risorse finanziarie ai responsabili di settore";

-   n.  9  del  30.01.2024  ad  oggetto:  "Approvazione  Piano  Integrato  di  Attivita'  e 

Organizzazione (P.I.A.O.) 2024-2026";

 

CONSIDERATO che con i predetti atti sono stati assegnati i programmi, gli obiettivi e le  

risorse di gestione dell’Ente, affidando gli stessi ai Responsabili dei Servizi;

VISTO il  Decreto  del  Sindaco  n.  12  del  26.09.2023  concernente  il  conferimento 

dell’incarico di Posizione Organizzativa alla dott.ssa Alessandra Gherardi, responsabile del 

Settore Finanziario, dal 1 ottobre 2023 fino al termine del mandato;



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

RICHIAMATA la  determina  n.   84/2024  del  21.02.2024  con  la  quale  si  aderiva  alla 

Convenzione Intercent-Er: “Cancelleria tradizionale e a ridotto impatto ambientale 6"- lotto 2 

- fornitura di cancelleria per gli uffici - CIG master 9904589568 - CIG derivato B05D230F7D 

per la  fornitura di cancelleria per gli uffici amministrativi dell'Ente;

POICHÈ si è riscontrato che  è stato riportato  nell’oggetto e nel corpo del testo  un CIG 

derivato errato, per mero errore materiale, con la presente determina si intende provvedere 

alla  rettifica  specificando  che  il  CIG  corretto  è   B077A1A2B1  come   acquisito  nella 

Piattaforma dei contratti Pubblici di Anac e identificato con ID appalto “14fc5532-e378-4117-

938d-2c21a21b391b” e non il CIG derivato B05D230F7D;  

VISTI altresì:

- il vigente Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi Comunali;

- l’art. 107 del T.U.E.L., DLgs. 18 agosto 2000, n. 267 nel testo vigente;

- il vigente regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 71 

del 21.12.2017;

DATO ATTO che:

-  ai  sensi  dell’art.  147-bis  del  D.  Lsg.  267/2000,  come  modificato  dal  D.L.  174/2012 

convertito  nella  L.  213/2012,  della  regolarità  e  della  correttezza  amministrativa  del 

presente atto;

RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA

1)  richiamata  la  premessa  al  presente  atto  quale  parte  integrante  e  sostanziale  dello 

stesso, di rettificare il CIG indicato nell’oggetto della determinazione dirigenziali n. 84/2024 

del 21.02.2024  con il CIG derivato B077A1A2B1, e non il CIG derivato B05D230F7D;

2) di  confermare  in  ogni  altra  sua  parte,  la  succitata  determinazione  n.  84/2024  del 

21.02.2024;



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

3) di dare atto che il cig  B077A1A2B1  è pubblicato sulla Piattaforma dei Contratti Pubblici di 

Anac e identificato con ID appalto “14fc5532-e378-4117-938d-2c21a21b391b”; 

4) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

5) gli obblighi di pubblicità di cui all'art. 50, comma 9, D.Lgs. 36/2023 si ritengono assolti con 

la pubblicazione della presente determinazione dirigenziale.

Lì, 11/03/2024 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
GHERARDI ALESSANDRA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


